
DARBA PIEREDZE

IZGLĪTĪBA UN APMĀCĪBA

VALODU ZINĀŠANAS 
DZIMTĀ(S) VALODA(S):  latviešu valoda 

Cita(-s) valoda(-s): 

krievu valoda 

Klausīšanās C1 Monologs C1 
Lasīšana C1 Dialogs C1 
Rakstīšana C1  

angļu valoda 

Klausīšanās B1 Monologs B1 
Lasīšana B1 Dialogs B1 
Rakstīšana B1  

Diāna Zaļupe 

KONTAKTINFORMĀCIJA 

Latvija (Darbā) 

diana.zalupe@gmail.com 

(+371) 29420426 

1990 – PAŠLAIK Limbaži, Latvija 

2000 – 2013 Limbaži, Latvija 

1977 – 1990 Limbaži, Latvija 

PAŠLAIK Rīga, Latvija 

PAŠLAIK Rīga, Latvija 

PAŠLAIK Rīga, Latvija 

Rīga, Latvija 

direktore Limbažu novada Sporta skola 

valdes locekle SIA "Olimpiskais centrs "Limbaži"" 

smaiļošanas un kanoe airēšanas trenere, direktora
vietniece Limbažu rajona Bērnu un jaunatnes sporta skola

valdes priekšsēdētāja Biedrība "Latvijas Sporta izglītības
iestāžu Direktora padome" 

viceprezidente Biedrība "Latvijas Kanoe federācija" 

padomes locekle Latvijas Nacionālā sporta padome 

LOK individuālā locekle Latvijas Olimpiskā komiteja 

1982 – 1987 Rīga, Latvija 

1972 – 1977 Rīga, Latvija 

Diploms par profesionālo maģistru, kvalifikācija -
fiziskās kultūras un sporta pasniedzēja Latvijas Valsts
Fiziskās kultūras institūts 

Diploms specialitātē: ekonomists - plānotājs Rīgas
Pārtikas rūpniecības un mehanizācijas tehnikums 

mailto:diana.zalupe@gmail.com
Lasma



Līmeņi: A1 un A2: pamatlīmenis; B1 un B2: patstāvīgs lietotājs; C1 un C2: kompetents lietotājs 

ORGANIZATORA PRASMES 

SAZIŅAS UN SASKARSMES PRASMES 

AR DARBA PIENĀKUMIEM SAISTĪTĀS PRASMES 

INTERESES 

Izcilas vadības un organizatoriskās prasmes, komandas vadība, atlase, integrēšana komandā 
Organizatora prasmes 

Ļoti labas komunikācijas un argumentācijas prasmes, kas iegūtas vairāk kā 20 gadu darba pieredzē,
strādājot par iestādes vadītāju. 

Saziņas un saskarsmes prasmes 

Krīzes un pārmaiņu vadība. Uzņēmējdarbība un projektu vadība. Finanšu plānošana, analīze un vadība.
Zināšanas grāmatvedībā. Biznesa stratēģijas izstrāde un vadība.

Ar darba pienākumiem saistītās prasmes 

Sports, ceļošana, politika
Intereses 


	Diāna
        Zaļupe
	DARBA PIEREDZE
	direktore
                
                
                    Limbažu novada Sporta skola
	valdes locekle
                
                
                    SIA "Olimpiskais centrs "Limbaži""
	smaiļošanas un kanoe airēšanas trenere, direktora vietniece
                
                
                    Limbažu rajona Bērnu un jaunatnes sporta skola
	valdes priekšsēdētāja
                
                
                    Biedrība "Latvijas Sporta izglītības iestāžu Direktora padome"
	viceprezidente
                
                
                    Biedrība "Latvijas Kanoe federācija"
	padomes locekle
                
                
                    Latvijas Nacionālā sporta padome
	LOK individuālā locekle
                
                
                    Latvijas Olimpiskā komiteja

	IZGLĪTĪBA UN APMĀCĪBA
	Diploms par profesionālo maģistru, kvalifikācija - fiziskās kultūras un sporta pasniedzēja
                
                
                    Latvijas Valsts Fiziskās kultūras institūts
	Diploms specialitātē: ekonomists - plānotājs
                
                
                    Rīgas Pārtikas rūpniecības un mehanizācijas tehnikums

	VALODU ZINĀŠANAS
	krievu valoda
	angļu valoda

	ORGANIZATORA PRASMES
	Organizatora prasmes

	SAZIŅAS UN SASKARSMES PRASMES
	Saziņas un saskarsmes prasmes

	AR DARBA PIENĀKUMIEM SAISTĪTĀS PRASMES
	Ar darba pienākumiem saistītās prasmes

	INTERESES
	Intereses




 
     
     
         
         Owner
         
             
                 Diāna
                 Zaļupe
            
             
                 Email
                 diana.zalupe@gmail.com
            
        
         1
    
     
         
             Diāna
             Zaļupe
        
         
             Email
             diana.zalupe@gmail.com
        
         
             Telephone
             mobile
             371
             29420426
             lv
        
         
             work
             
                 lv
            
        
         
         lav
    
     
         
         
             
                 Limbažu novada Sporta skola
                 
                     
                         
                             Limbaži
                             lv
                        
                    
                
                 
                     direktore
                     
                         
                             1990
                        
                         true
                    
                     Limbaži
                     lv
                
            
             
                 SIA "Olimpiskais centrs "Limbaži""
                 
                     
                         
                             Limbaži
                             lv
                        
                    
                
                 
                     valdes locekle
                     
                         
                             2000
                        
                         
                             2013
                        
                         false
                    
                     Limbaži
                     lv
                
            
             
                 Limbažu rajona Bērnu un jaunatnes sporta skola
                 
                     
                         
                             Limbaži
                             lv
                        
                    
                
                 
                     smaiļošanas un kanoe airēšanas trenere, direktora vietniece
                     
                         
                             1977
                        
                         
                             1990
                        
                         false
                    
                     Limbaži
                     lv
                
            
             
                 Biedrība "Latvijas Sporta izglītības iestāžu Direktora padome"
                 
                     
                         
                             Rīga
                             lv
                        
                    
                
                 
                     valdes priekšsēdētāja
                     
                         true
                    
                     Rīga
                     lv
                
            
             
                 Biedrība "Latvijas Kanoe federācija"
                 
                     
                         
                             Rīga
                             lv
                        
                    
                
                 
                     viceprezidente
                     
                         true
                    
                     Rīga
                     lv
                
            
             
                 Latvijas Nacionālā sporta padome
                 
                     
                         
                             Rīga
                             lv
                        
                    
                
                 
                     padomes locekle
                     
                         true
                    
                     Rīga
                     lv
                
            
             
                 Latvijas Olimpiskā komiteja
                 
                     
                         
                             Rīga
                             lv
                        
                    
                
                 
                     LOK individuālā locekle
                     
                         false
                    
                     Rīga
                     lv
                
            
        
         
             
                 Latvijas Valsts Fiziskās kultūras institūts
                 
                     
                         
                             Rīga
                             lv
                        
                    
                
                 
                     
                         1982
                    
                     
                         1987
                    
                     false
                
                 
                     Diploms par profesionālo maģistru, kvalifikācija - fiziskās kultūras un sporta pasniedzēja
                
            
             
                 Rīgas Pārtikas rūpniecības un mehanizācijas tehnikums
                 
                     
                         
                             Rīga
                             lv
                        
                    
                
                 
                     
                         1972
                    
                     
                         1977
                    
                     false
                
                 
                     Diploms specialitātē: ekonomists - plānotājs
                
            
        
         
         
         
         
             
                 rus
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         C1
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         C1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         C1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         C1
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         C1
                    
                
            
             
                 eng
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         B1
                    
                
            
        
         
         
             
             photo
             ProfilePicture
        
         
         
         
         
             
                 Saziņas un saskarsmes prasmes
                 <p>Ļoti labas komunikācijas un argumentācijas prasmes, kas iegūtas vairāk kā 20 gadu darba pieredzē, strādājot par iestādes vadītāju.</p>
            
        
         
             
                 Organizatora prasmes
                 <p>Izcilas vadības un organizatoriskās prasmes, komandas vadība, atlase, integrēšana komandā</p>
            
        
         
             
        
         
         
         
         
             Ar darba pienākumiem saistītās prasmes
             
                 Ar darba pienākumiem saistītās prasmes
                 <p>Krīzes un pārmaiņu vadība. Uzņēmējdarbība un projektu vadība. Finanšu plānošana, analīze un vadība. Zināšanas grāmatvedībā. Biznesa stratēģijas izstrāde un vadība.</p>
            
        
         
             Intereses
             
                 Intereses
                 <p>Sports, ceļošana, politika</p>
            
        
    
     
         
             Template2
             Default
             Medium
             FirstPage
             false
             
                 
                     work-experience
                
                 
                     education-training
                
                 
                     language
                
                 
                     organisational-skills
                
                 
                     communication-interpersonal-skills
                
                 
                     Ar darba pienākumiem saistītās prasmes
                     true
                
                 
                     Intereses
                     true
                
            
        
    


